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Ricerca effettuata dentro al progetto DEAL

Ricerca effettuata dentro
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Uso tecnologia in aula
M Nunca

alart I | 06 Alguna vez / casi nunca
Universita 33

De vez en cuando

Ca' Foscari Ordenador fijo 42 _
V - 7 En casi todas las clases
enezia
1 B En todas las clases
RN S R | S
. 21
Ordenador portatil 415
|7
14
e Y048
|2
Tablet 8
4
B/
R AR IR S PSR P
20
Teléfono 9
6
i
R A e e | 47
40
PDI 45
30
B
R L G e b e T e s L T 3 |
10
Otros dispositivos x 75
p

0 75 |50 225 300




Universita

Ca’ Foscari Ordenador fijo
Venezia

Ordenador portatil

Tablet

Teléfono

PDI

Otros dispositivos

Uso tecnologia fuori dall'aula

B Nunca

105
&Y Alguna vez / casi nunca
30 /0 De vez en cuando
5 Casi todos los dias
4‘%9 B Todos los dias
74
63
48
| 74
B8
36
|5
pA
148
31
39
25
36
259
| 4
3
3
0
B R R ) (5
| 8
’ B
_
0 75 |50 225 300



Percezione utilita
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SSsll Caratteristiche principali del software:

Venezia

Multi o crossplatform
Sincronizzazione
Condivisione
Standard
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Oltre 1 “soliti” software.
Evernote e similari

Google Drive

PowerPoint / Keynote / Prezi

Excel / Numbers
Wora




Evernote e similari
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e Si POSSONO prendere appunt

e Si possono includere foto (anche
della lavagna)

e Si puod condividere

« E multi piattaforma

 E molto organizzato (argomenti,
materie, ecc.)




Google Drive
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e Cartelle condivise

e Cloud Computing

e | avoro sincrono / asincrono

e Storia delle modifiche

 Word, PowerPoint, Excel + altro
e FOrms
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* Per verifiche
* Per esposizionl
 Ma anche per studiare...
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Grazie per la vostra attenzione!

(e la vostra pazienza)

Carlos Melero

melero@unive.it

www.carlosmelero.es




